
                           

ÚŘEDNÍ ZPRÁVA – 30.března 2023
STK

KONEC PŘESTUPNÍHO TERMÍNU 31.BŘEZNA
Změna org.pracovníka
TJ Sokol Hutisko-Solanec z.s. - Petr Maléř, tel. 724178682, email: fotbal@hutisko-solanec.cz 
FC Dolní Bečva - Jurečka Filip, e-mail: jurecka.ua@gmail.com, tel: +420 773 274 812. 
Odhlášení ze soutěže
FC Dolní Bečva odhlašuje ze soutěže oddíl dorostu – předává se DK
Zařazení družstva do soutěže OP STPŘ sk.A
Na základě žádosti Sokol Jarcová z důvodu rapidního zvýšení hráčské základny byl do soutěže zařazen 
jejich tým. Bude hrát v termínech s kluby, které měly mít v daném kole volno. Zástupci družstva Jarcové
kontaktují soupeře a doladí s nimi přesné termíny zápasů.
Soutěž mladších přípravek
Po mnoha urgencích byly včera konečně zkompletováni pořadatelé všech turnajů. Nejpozději v sobotu 
večer či v neděli dopledne dojde k rozdělení obsazení jednotlivých turnajů dle vašich požadavků a 
regionálního rozdělení. Přehled vám bude obratem zaslán a bude zveřejněn na stránkách ofsvsetin.cz
Další komunikace je pak, jako obvykle, již na zástupcích družstev (změny, omluvy apod.)
Dosud nezadané hlášenky – termín 17 dní před začátkem soutěže
III.třída M – Dolní Bečva B
OP STPŘ – Hutisko (není kompletní),Vsetín (není kompletní), Lačnov (není kompletní)
Zaslané hlášenky – zavedeno do IS
OP M – Huslenky, Hošťálková/Kateř. B (SD)  III.třída M – Ratiboř B  OP dorost -  Ústí/Val.Polanka (SD), 
Vidče/Val Bystřice (SD),Ratiboř/Kateřinice (SD) OP STŽ – Valašská Polanka, Kateřinice/Ratiboř (SD)
OP MLŽ - Vidče/Val Bystřice (SD), Val.Polanka, Val.Meziříčí U11, Val.Meziříčí B,  Huslenky/Hovězí 
(SD),Dolní Bečva/Vigantice (SD), Kateřinice/Ratiboř (SD), Kelč OP STPŘ -  Val.Meziříčí U10, Zašová, Ústí, 
Hovězí, Val.Polanka, Hošťálková/Kateřinice (SD), Vidče, Dolní Bečva, Hutisko, Ratiboř, Kelč, Lidečko, 
Hrachovec
Odložená utkání na jarní část 2023 – rovněž zadejte do IS



Schválené změny termínů

Termínové změny přípravek jsou zadávány pouze v IS !!!
Předsezonní změny termínů nebyly zpoplatňovány – od další UZ budou opět účtovýny poplatky dle 
RS.


